Nota XI.

REsp. Toto aberrat ostio loquacissimus blatero; statumque difficultatis, quæ a Theologiam Supplicem tractatur hoc loco, ne quidem intelligit, adeo est ille in rebus Theologis peregrinus & hosipes. Non enim de Romani Pontificis auctoritate in ferendo doctrinali iudicio, illuc agitur; neque an ex totius corporis Ecclesiastici consensu pendere debet doctrinale Summi Pontificis iudicium, disputatione: sed quæstio tangitur toto celo diversa. Num scilicet Episcopi ad fermentum excommunicationis sententiam in publicum peccatorem, fidelium illius Ecclesie consensum habere debeant; uti Paulus ad incestum Corinthium excommunicandum, habuisse perhibetur? I, ad Corinth. cap. 5. *Ego quidem absens corpore, praesens autem spiritu, jam iudicavi ut praesens qui sic operatus est: in nomine Domini nostri Iesu Christi congregatis vobis, & meo spiritu, cum virtute Domini nostri Iesu, tradere bujusmodi Satane, ut spiritus saluus sit in die Domini Iesu Christi.* Tunc enim juncta spiritu cum Apolito Corinthiorum Ecclesia, eidemque consentiens, videtur incestum hominem excommunicasse. Quocirca unice querit Theologia Supplex, quid sibi velit

PAg. 10. & ultima, jačis alternatim in Theologiam Supplicem contumelias, probris, concivis, maledictis, fabulam claudunt ambo collocutores Publius, & Nævius; sibique mutuo pro parte victoria, epinicia concientes, alterum Colloquium pollicentur, ut censorum propositionum commenta percurrant.

Nota XII.

REsp. Dignum certe patella operculum, digna cantioni & fabula clausula! Ut enim tota est a capite ad calcem contumelias, probris, concivis, maledictis infarta fabella; ita paribus contumibus claudi debuit. Quia tamen majori quam antea temeritate, imo sola lingua procacitate atque dicacitate fommata illa jacintur, multo minus responsione digna iudicantur. Si autem quam pollicentur fabulam alteram, eodem in theatro ludant, ad comicum ut spondent ceterarum propositionum examen; erimus & nos novi ludi spectatores in cavea, & comoedos Theologafrum de facris divinitque rebus stolidè garrientes deridebimus; ut multo minus responsione honore dignabimur. Tuncque Sapiens monitum religiosus quam fecimus hacenus, observabimus: *Non respondas flusto iusta futilitatem suam, ne efficiaris ei similis.* Proverb. cap. 26. v. 5.

**CLEMENTINA,
UNIGENITUS,**

A nuperis Anonymi Auctoris dubiis

VINDICATA:

Hoc est,

THEOLOGIA SUPPLEX REFUTATA,

BREVI, SED CLARA IOT, PROPOSITIONUM

PASCHASII QUESNELLI

Ex ipsismet damnati Auctoris verbis plerumque
desumpta explicatione,